２０１４年４月
理事会議事録ダイジェスト版
2014年4月14日（ 金 ）
１．実施日時
2014年4月8日（火）19時00分〜21時00分
２．実施会場
日本ブラインドサッカー協会事務所
３．出席者
理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎・早川
４．議題と内容
	番号
	タイトル
	概要
	ステイタス

	2014-0401
	キッズキャンプ2014修正予算について
	各回の参加者の定員を１０名増やすことに合わせて、予算を上積みする
	決裁

	2014-0402
	日本選手権の名称について
	全盲クラスを「アクサ ブレイブカップ ブラインドサッカー日本選手権」

弱視クラスを「ロービジョンフットサル日本選手権」とする
	決裁

	2014-0403
	行政との契約形態について
	内容をさらに検討する
	検討

	2014-0404
	各種手当について
	今後の職員の待遇をどうするかについて意見交換
	検討

	2014-0405
	各種報告事項

	（１）ブートキャンプ2014について

	（２）IBSAフットボール委員会への委員派遣について

	（３）2015 IBSAアジア選手権について

	（４）秋田合宿の契約について

	（５）その他